
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
Processo Administrativo Nº 007/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER

Data de Publicação: 20/01/2022 15:44:45

LOTE 1

Descrição: TRATOR AGRICOLA 4X4  PLATAFORMADO ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS:Potencia mínima do motor: 75 
CVNúmeros de cilindro: 04Aspiração: Turbo intercooler.Injeção: MecânicaFAROIS/LUZES = LedGARANTIA: Garantia 
do Fabricante Mínima de 3 anos ou 2000 h.TRASMISSÃO:Tipo: 12F + 4R - 12x4Reversor: Eletro 
HidráulicoEIXOS:Dianteiro: 4x4  com Bloqueio AutomáticoTraseiro - Bloqueio do diferencial: Mecânico.TOMADA DE 
POTÊNCIA:Tipo: Mecânica.Rotação nominal da TDP - rpm: 540 - 540Potencia mínima: TDF 65 CVSISTEMA DE 
DIREÇÃO:Tipo: Hidrostática com bomba exclusiva - 26 l/minLEVANTE DE TRÊS PONTOS:Controle: 
MecânicoCapacidade de levante (kgf) 2.350KGSISTEMA HIDRAULICO:Tipo: independenteBomba: 
engrenagemNúmeros de válvula triplo: 3 - 1 fluxo continuoFluxo (I/min): 65 RODADO:Traseiro:                              
Dianteiro:18.4-30 R1 8PR FL          12.4-24 R1 6PRFREIOS:Freio de serviço - tipo: Multidisco úmidoAcionamento: 
hidráulicoauto ajustávelCAPACIDADES:Tanque de combustível: 115 litrosPESOS DIMENSÕES:Peso com lastro (kg)  
5.100

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
SIMEX MAQUINAS AGRICOLAS LTDA NEW HOLLAND / TL5.80 233.000,00

Val. Ref.: 233.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/103ebb3025094a71b1fb813118c163fc.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c1fdaf0718a4af18f75e467726be376.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c182febd460c4d54b102c1446748f598.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/484914274d0546db96d31008b015891d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9278d57b7f614a93a35a4fee81fa9040.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bb49477d6c9422a978df3fbbeb74504.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a8fb784769a4d68a682c3e547658f6b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a89e072f40ac48d386bcefa647ca4885.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8abda3a371c94c23a0bb00d6acc30830.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e28165b24a5e4a4d8d70271b14672e92.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3bf4c475eb6473c8d4fca01ba17906d.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/037166abcde340bca4d758a37da248b3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a236553de81b4991a8fd6be5024d310a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f16cb2183e941eba2a2a15999127ac5.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24346a1c54934aec8e19cd261eb8349f.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d19f4099d5334e60918e935cb56d8935.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 02/02/2022 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/197a2e77e60a4936a061ff2c4672e3df.zip

SIMEX MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR


